
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-pentagon-eos-24-h-pentacamo/

Batoh Pentagon EOS 24 h - PentaCamo

Kód zboží: K16072-50
Značka: Pentagon

Popis:
Produktová řada PENTAGON C. D. (Combat Duty) series. Výrobky této řady jsou navrženy
a testovány pro boj a vysokou výkonnost v terénu.

Batoh Pentagon EOS 24 h je velmi kvalitní a odolný 24 hodinový batoh se 3 přihrádkami - 1
objemná hlavní přihrádka a 2 přední kapsy.

Batoh Pentagon EOS 24 h je vyroben z vysokopevnostního 600D polyesteru. Hlavní
prostor batohu Pentagon EOS 24 h tvoří objemná přihrádka zapínaná na dvoucestný zip
krytý légou. Hlavní přihrádka je uzavíraná zipem. Uvnitř jsou 2 síťované kapsy s horním
vstupem zapínaným na zip na drobné předměty, které chcete přehledně uspořádat a mít je
rychle po ruce. Nad kapsami jsou různé krátké popruhy na uchycení drobných předmětů a
také popruh s karabinkou na klíče. Na protilehlé straně je vnitřní rukávová kapsa na
hydratační vak s otvorem na vyvedení picí hadičky na obou stranách. Ta se přichytává
pomocí elastického pásku nahoře na ramenním popruhu batohu, takže náustek je snadno
dosažitelný pouhým nakloněním hlavy.

Batoh Pentagon EOS 24 h má 2 přední kapsy / vedlejší přihrádky. Přihrádky jsou zapínány
dvoucestným zipem a obě mají vnitřní organizační kapsu zapínanou na zip. Vpředu nahoře,
na horní přední kapse, je štítek s logem a nápisem PENTAGON.

Batoh Pentagon EOS 24 h má na obou stranách a vpředu na obou kapsách popruhovinu
MOLLE, která zvyšuje jeho kapacitu. MOLLE / PALS popruhovina slouží pro připevnění
dalšího vybavení a příslušenství s kompatibilními popruhy (kapsy, sumky, pouzdra a další).
Popruhovinu lze použít také na protažení psacího pera a podobně.

Nahoře na ramenních popruzích jsou 2 “D“ kroužky (na každém popruhu 1) k upevnění
dalšího vybavení. Nad nimi jsou elastické pásky na uchycení picí hadičky hydratačního
vaku.

Na každém boku jsou 2 kompresní popruhy s plastovou rychlosponou k úpravě objemu
batohu sloužící zároveň k upevnění dalšího vybavení, které se nevejde do batohu nebo
které potřebujete mít po ruce. Tím se ještě zvětšuje přepravní kapacita batohu. Kompresní
popruhy zároveň zajišťují zipy obou komor hlavního prostoru.

Batoh Pentagon EOS 24 h má polstrované a ergonomicky tvarované nastavitelné ramenní
popruhy s plastovou rychlosponou přinášející větší komfort nošení a také nastavitelný
bederní pás s plastovou rychlosponou a nastavitelný hrudní popruh s plastovou

https://armik.cz/batoh-pentagon-eos-24-h-pentacamo/


rychlosponou pro fixaci batohu ve správné poloze.

Batoh Pentagon EOS 24 h je nahoře opatřen rukojetí pro nesení v ruce, užitečnou při
nasazování / sundávání batohu nebo například při překonávání brodu či na odtažení
zraněného druha do bezpečí.

Záda batohu jsou ze 3D síťoviny, což znatelně zlepšuje cirkulaci vzduchu a snižuje se tak
pocení zad. Na zádech batohu je také protiskluzový panel. Na dně batohu jsou praktické
drenážní otvory na odvod zkondenzované vnitřní vlhkosti.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Objem (l): 26
• Rozměry (cm): 48 x 30 x 18
• Hmotnost (g): 1415
• Výška (cm): 48
• Šířka (cm): 30
• Hloubka (cm): 18
• Materiálové složení: polyester
• Bederní pás: pevný
• Molle vazba

Fotky:


	Batoh Pentagon EOS 24 h - PentaCamo

